ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16 г.

	№

	пгт. Октябрьское

Об определении структурного подразделения
администрации Октябрьского района, ответственного
за организацию приема и регистрацию уведомлений
о проведении публичных мероприятий
на территории Октябрьского района
В   соответствии   со   статьей   7   Федерального   закона   от  19.06.2004  №  54-ФЗ  «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», подпунктом 2 части 1 статьи 1, статьей 2 Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 08.06.2009 № 81-оз «Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»:

   1. Определить отдел делопроизводства и контроля администрации Октябрьского района ответственным за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Октябрьского района в случаях, если место проведения публичного мероприятия находится на территории двух и более поселений, входящих в состав Октябрьского района, на межселенной территории Октябрьского района и территории поселения, входящего в его состав, или если место проведения публичного мероприятия находится на территории поселка городского типа Октябрьское, являющегося административным центром Октябрьского района, либо на межселенной территории Октябрьского района.
            2. Признать   утратившими   силу   постановления  администрации   Октябрьского района:

            - от  29.10.2009 № 1658 «Об определении структурного подразделения администрации Октябрьского  района,  ответственного  за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Октябрьского района»;

            - от 03.08.2011 № 2202 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района  от  29.10.2009 № 1658 «Об определении структурного подразделения администрации Октябрьского района, ответственного за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Октябрьского района».
           3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по  правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Исполнитель:

Специалист-эксперт юридического отдела

администрации Октябрьского района
Морозова С.Ю., 28082